
ИЗЈАВА 

за веродостојност на податоците наведени во Образецот 

пријавување за партнер семејства на Хабитат Македонија 

 Јас, долупотпишаниот ____________________________________, со  адреса на 

живеење  на ул. ____________________________ во Велес, со ЕМБГ _______________________ 

и со лична карта бр.____________, издадена  о д  _________________, под целосна морална, 

материјална и кривична одговорност изјавувам дека сите податоци наведени во Образецот за 

пријавување семејства - партнери на Хабитат Македонија дадени од моја страна се точни, при 

што се согласувам, доколку бидам избран за наредната фаза од постапката, да доставам 

соодветни документи издадени од надлежни органи со кои што ќе ја потврдам нивната 

веродостојност. 

Исто така, изјавувам дека се согласувам моите лични податоци да се обработуваат само 

за целите на програмата за новоградби на Хабитат Македонија во Велес. 

Давател на изјавата, 

 ________________ 
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